
lv Saturs
Drošības norādījumi ..........................................  25
Utilizācijas norādes ...........................................  26
Komplektācija ....................................................  26
Ierīces uzstādīšana ...........................................  26
Ierīces pieslēgšana ...........................................  27
Durvju vēršanās virziena maiņa ......................  28
Ierīces apraksts .................................................  29
Ierīces ieslēgšana .............................................  30
Temperatūras iestatīšana .................................  30
Lietderīgais tilpums ...........................................  30
Ledusskapja nodalījums ..................................  30
Aprīkojums ..........................................................  31
Ierīces izslēgšana un sagatavošana ilgstošai 
neizmantošanai ..................................................  32
Atkausēšana .......................................................  32
Ierīces tīrīšana ....................................................  32
Smakas ...............................................................  32
Apgaismojums (LED) ........................................  32
Enerģijas taupīšana ..........................................  32
Darbības trokšņi ................................................  33
Nelielu traucējumu novēršana patstāvīgi ......  33
Klientu apkalpošanas dienests .......................  34
24



lv
Drošības norādījumi
Šī ierīce atbilst elektroierīču drošības noteikumiem un 
nerada radiosakaru traucējumus.
Dzesēšanas loka hermētiskums ir pārbaudīts.

Šīs pamācības uzbūve
■ Izlasiet un ievērojiet lietošanas un uzstādīšanas 

pamācību. Tajā ir svarīga informācija par ierīces 
uzstādīšanu, lietošanu un apkopi.

■ Ražotājs neatbild, kad nav ievēroti lietošanas un 
uzstādīšanas pamācībā sniegtie norādījumi un 
brīdinājumi.

■ Saglabājiet pilnīgu dokumentāciju turpmākai 
izmantošanai un nākamajam ierīces īpašniekam.

Sprādzienbīstamība
■ Neizmantojiet ierīcē elektriskas ierīces (piemēram, 

sildītājus vai elektriskus ledus saldētājus).
■ Neglabājiet ierīcē izstrādājumus, kuros ir propelenti 

(piemēram, aerosola baloniņus), kā arī 
sprādzienbīstamas vielas.

■ Šķidrumus ar augstu alkohola saturu glabājiet tikai 
cieši noslēgtās un stāvus novietotās tvertnēs.

■ Neveiciet nekādus pasākumus, ko nav norādījis 
ražotājs, lai paātrinātu atkušanu.

Strāvas trieciena risks
Ja ierīce ir nepareizi uzstādīta vai remontēta, pastāv 
būtisks lietošanas risks.
■ Uzstādot ierīci, nedrīkst iespiest vai bojāt elektrotīkla 

pieslēgkabeli.
■ Ja elektrotīkla pieslēgkabelis ir bojāts: nekavējoties 

atvienojiet ierīci no elektrotīkla.
■ Neizmantojiet sadalītājus, pagarinātājus vai 

adapterus.
■ Ierīci drīkst remontēt tikai ražotāja pārstāvis, klientu 

apkalpošanas dienesta pārstāvis vai līdzīgi kvalificēts 
speciālists.

■ Drīkst izmantot tikai oriģinālās ražotāja daļas.
Ar šīm daļām ražotājs var garantēt, ka ierīces 
darbība atbilst drošības prasībām.

Aukstumnesēja radīts ugunsgrēka 
risks/bīstamība

Dzesēšanas kontūra caurulēs plūst neliels daudzums 
videi nekaitīga, bet degoša aukstumnesēja (R600a). 
Tas nekaitē ozona slānim un nepastiprina 
siltumnīcefektu. Ja aukstumnesējs izplūst, tas var 
savainot acis vai aizdegties.
■ Nebojājiet caurules.

Ja caurules ir bojātas
■ Ierīces tuvumā nedrīkst būt atklāta uguns un 

aizdegšanās avoti.
■ Vēdiniet telpu.
■ Izslēdziet ierīci un atvienojiet to no elektrotīkla.
■ Sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu.

Ugunsgrēka risks

Pārvietojamie sadalītāji un pārvietojamie strāvas 
adapteri var pārkarst un izraisīt ugunsgrēku.
Aiz ierīces nenovietojiet pārvietojamos sadalītājus vai 
pārvietojamos strāvas adapterus.

Bērnu un apdraudēto cilvēku aizsardzība
Apdraudētie cilvēki
■ Bērni
■ Cilvēki ar ierobežotām fiziskām, garīgām un 

spriešanas spējām
■ Cilvēki ar nepietiekamām zināšanām par drošu 

ierīces ekspluatāciju
Pasākumi
■ Bērniem un apdraudētiem cilvēkiem ir jāapzinās 

risks.
■ Personai, kas atbild par drošību, ir jāuzrauga bērni 

un apdraudēti cilvēki ierīces tuvumā vai jāapmāca 
tie.

■ Ierīci drīkst lietot bērni, kas ir vismaz astoņus gadi 
veci.

■ Bērni ir jāuzrauga, kad ierīci tīra un veic tās apkopi.
■ Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci.

Nosmakšanas risks
■ Ierīce ar durvju slēdzeni: glabājiet atslēgu bērniem 

nepieejamā vietā.
■ Glabājiet iepakojumu un tā daļas bērniem 

nepieejamā vietā.

Ierīces bojājumi
Lai novērstu ierīces bojājumus
■ Nekāpiet uz ierīces paneļiem, daļām vai durvīm, kā 

arī neatspiedieties uz tām.
■ Plastmasas daļas un durvju blīves nedrīkst būt 

notraipītas ar eļļu un taukiem.
■ Atvienojot no elektrotīkla, turiet kontaktspraudni, 

nevis pieslēgkabeli.
25



lv
Svars
Uzstādot un transportējot ierīci, atcerieties, ka tā ir ļoti 
smaga.

Pareiza lietošana
Ierīces pareiza lietošana
■ Tikai lai dzesētu pārtiku
■ Tikai mājsaimniecībās
■ Tikai saskaņā ar šo lietošanas pamācību
Šo ierīci ir paredzēts lietot tikai augstumā līdz 
2000 metriem virs jūras līmeņa.

Utilizācijas norādes

* Iepakojuma utilizācija
Iepakojums aizsargā jūsu ierīci no bojājumiem 
transportēšanas laikā. Visi izmantotie materiāli ir videi 
nekaitīgi un atkārtoti izmantojami. Aicinām palīdzēt un 
utilizēt iepakojumu videi nekaitīgā veidā.
Sazinieties ar specializēto tirgotāju vai pašvaldības 
pārstāvjiem, lai uzzinātu, kā pareizi utilizēt.

* Nolietotas ierīces utilizācija
Nolietotas ierīces nav bezvērtīgi atkritumi! Ierīci utilizējot 
videi nekaitīgā veidā, var atkārtoti izmantot vērtīgas 
izejvielas.

m Brīdinājums

Kad ierīce ir nolietota
1. Atvienojiet ierīci no elektrotīkla.
2. Nogrieziet pieslēgkabeli un utilizējiet to kopā ar 

kontaktspraudni.
3. Atstājiet plauktus un tvertnes ierīcē, lai bērniem 

būtu grūtāk tajā ierāpties.
4. Bērni nedrīkst spēlēties ar nolietoto ierīci. Pastāv 

nosmakšanas risks!

Dzesēšanas ierīcēs ir aukstumnesēji un izolācijas gāze. 
Aukstumnesēji un gāze ir jāutilizē pareizi. 
Aukstumnesēju kontūra caurules nedrīkst bojāt, kamēr 
nav sākta pareiza utilizācija.

Komplektācija
Pēc izsaiņošanas pārbaudiet, ka daļas transportēšanas 
laikā nav bojātas.
Ja jums ir sūdzības, sazinieties ar tirgotāju, pie kura 
iegādājāties ierīci, vai ar klientu apkalpošanas dienesta 
pārstāvjiem.
Komplektācijā ir iekļauts tālāk uzskaitītais.
■ Brīvi stāvošā ierīce
■ Aprīkojums (atkarīgs no modeļa)
■ Maiss ar uzstādīšanas materiāliem
■ Lietošanas un uzstādīšanas pamācība
■ Klientu apkalpošanas dienesta grāmatiņa
■ Garantijas pielikums
■ Informācija par enerģijas patēriņu un trokšņiem

Ierīces uzstādīšana

Transportēšana
Lai maksimāli samazinātu traumu vai bojājumu risku un 
tādējādi ierīci uzstādītu droši, ierīces svara un izmēra 
dēļ uzstādīšana ir jāveic vismaz divām personām.

Uzstādīšanas vieta
Ierīce ir jāuzstāda sausā un vēdināmā telpā. 
Uzstādīšanas vieta nedrīkst būt pakļauta tiešai saules 
staru iedarbībai, kā arī atrasties siltuma avotu, 
piemēram, krāsns, radiatoru utt., tuvumā. Ja ierīce 
tomēr ir jāuzstāda siltuma avotu tuvumā, izmantojiet 
piemērotu izolācijas plāksni vai ievērojiet tālāk norādīto 
minimālo attālumu no siltuma avota.

■ No elektriskās vai gāzes plīts – 3 cm
■ No eļļas vai ogļu plīts – 30 cm

Pamatne
Uzstādīšanas vietas grīdai ir jābūt pietiekami izturīgai. 
Ja ir vajadzīgs, nostipriniet grīdu.

Šī ierīce ir marķēta atbilstīgi Eiropas Savienības 
Direktīvai 2012/19/ES par elektrisko un 
elektronisko ierīču atkritumiem (EEIA).
Direktīva nosaka, kā ES teritorijā ir jānodod un 
jāpārstrādā nolietotās ierīces.
26



lv
Attālums no sienas
Ja uzstāda telpas stūrī vai nišā, ir jāievēro minimālais 
attālums sānos, lai uzsilušais gaiss varētu brīvi aizplūst 
un varētu pilnībā atvērt ierīces durvis.

Ir jāievēro telpas temperatūra un 
ventilācija.
Telpas temperatūra
Ierīce ir paredzēta noteiktai klimata klasei. Atbilstīgi 
klimata klasei ierīci var lietot tālāk norādītajā telpas 
temperatūrā.
Klimata klase ir norādīta datu plāksnītē.

Norādījums
Norādītās klimata klases telpas temperatūras 
diapazonā ir nodrošināta pilnīga ierīces darbība. Ja 
klimata klases SN ierīci izmanto telpā, kurā temperatūra 
nav zemāka par +5 °C, ierīcei nerodas bojājumi.

Ventilācija
Uzsilušajam gaisam ir brīvi jāaizplūst. Citādi 
dzesēšanas ierīcei ir jādarbojas ar lielāku jaudu. 
Tādējādi palielinās enerģijas patēriņš.
Tāpēc ir jāievēro tālāk norādītais.

■ Nenosedziet un neaizkraujiet gaisa ieplūdes un 
izplūdes atveres.

■ Ievērojiet minimālo attālumu no sienām un mēbelēm.

Ierīces pieslēgšana
Pēc ierīces uzstādīšanas pagaidiet vismaz 4 stundas, 
pirms sākat ierīces ekspluatāciju. Transportēšanas 
laikā kompresora eļļa var uzkrāties dzesēšanas 
sistēmā.
Pirms sākat ierīces ekspluatāciju, iztīriet tās iekšpusi 
(skat. sadaļu “Ierīces tīrīšana”).
Izņemiet plauktu un novietņu transportēšanas fiksatorus 
tikai pēc ierīces uzstādīšanas.

Elektrotīkla pieslēgums
Kontaktligzdai ir jābūt ierīces tuvumā un brīvi pieejamai 
pēc ierīces uzstādīšanas. 
Ierīce atbilst aizsardzības klases I prasībām. Pieslēdziet 
ierīci pie 220 – 240 V/50 Hz maiņstrāvas avota ar 
noteikumiem atbilstīgi uzstādītu zemētu kontaktligzdu. 
Kontaktligzda ir jānodrošina ar 10 – 16 A drošinātāju.
Ja ierīci izmanto ārpus Eiropas, ir jāpārbauda, ka 
norādītais spriegums un strāvas veids atbilst vietējam 
elektrotīklam. Šī informācija ir datu plāksnītē.

m Brīdinājums

Ierīci nekādā gadījumā nedrīkst pieslēgt ar elektronisku 
enerģijas taupības spraudni.
Lai lietotu mūsu ierīces, var izmantot sinusa un tīkla 
vadības strāvas pārveidotājus. Tīkla vadības strāvas 
pārveidotājus izmanto saules fotoelementu ierīcēs, ko 
pieslēdz tieši pie komunālā elektrotīkla. Izolētās vietās 
(piemēram, uz kuģiem vai kalnu mājiņās), kurās nav 
tieša pieslēguma pie komunālā elektrotīkla, ir jāizmanto 
sinusa vadības strāvas pārveidotāji.

Klimata klase Pieļaujamā telpas temperatūra
SN no +10 °C līdz 32 °C
N no +16 °C līdz 32 °C
ST no +16 °C līdz 38 °C
T no +16 °C līdz 43 °C
27



lv
Ierīces līmeņošana
Norādījums
Lai ierīce darbotos bez traucējumiem, tā ir jālīmeņo ar 
līmeņrādi.
1. Novietojiet ierīci paredzētajā vietā.
2. Grieziet kājas, līdz ierīce ir precīzi līmeņota.

Durvju vēršanās virziena maiņa
Durvju vēršanās virziena maiņu ir ieteicams uzticēt 
mūsu klientu apkalpošanas dienesta pārstāvim. 
Informāciju par durvju vēršanās virziena maiņas 
izmaksām varat saņemt attiecīgajā klientu 
apkalpošanas dienestā.

m Brīdinājums

Durvju vēršanās virziena maiņas laikā ierīce nedrīkst 
būt pieslēgta pie elektrotīkla. Vispirms atvienojiet ierīci 
no elektrotīkla.

Vajadzīgie instrumenti

Ierīces durvju vēršanās virziena maiņa
1. Atveriet ierīces durvis, atkabiniet visas aprīkojuma 

daļas un izņemiet tās (skat. sadaļu “Aprīkojums”).
2. Izskrūvējiet 2 skrūves (1).
3. Nosedzošo plāksni (2) noņemiet un nolieciet uz 

mīkstas pamatnes.

Turiet ierīces durvis!
4. Izskrūvējiet 2 skrūves (3).
5. Izskrūvējiet 2 skrūves (4).
6. Noņemiet augšējo šarnīru (5).

7. Ierīces durvis atkabiniet un nolieciet uz mīkstas 
pamatnes.

8. Lai nebojātu ierīces aizmuguri, nolieciet pietiekami 
daudz polsterējuma. Piesardzīgi nolieciet ierīci uz 
aizmugures.

8 mm galatslēga

Krusta skrūvgriezis

Plakanais skrūvgriezis
28



lv
9. Izskrūvējiet kājas (6).
10. Izskrūvējiet 3 skrūves (7).
11. Noņemiet apakšējo šarnīru (8).
12. Noskrūvējiet uzgriezni (9) un izņemiet 

bultskrūvi (10).

13. Ielieciet bultskrūvi (10) kreisajā atverē, uzgriezni (9) 
uzskrūvējiet un pievelciet.

14. Uzlieciet apakšējo šarnīru (8), 3 skrūves (7) 
ieskrūvējiet un pievelciet.

15. Ieskrūvējiet kājas (6) apakšējā šarnīrā (8).

16. Iekabiniet ierīces durvis apakšējā šarnīrā (8).
17. 2 skrūves (4) ieskrūvējiet un pievelciet.
18. Uzlieciet augšējo šarnīru (5), 2 skrūves (3) 

ieskrūvējiet un pievelciet.

19. Uzstādiet ierīci.

20. Iekabiniet nosedzošo plāksni (2) priekšpusē un 
uzlieciet aizmugurē.

21. 2 skrūves (1) ieskrūvējiet un pievelciet.

22. Atveriet ierīces durvis un ievietojiet visas 
aprīkojuma daļas (skat. sadaļu “Aprīkojums”).

Ierīces apraksts

Ierīce
Modeļu aprīkojums var atšķirties.
Ierīce var atšķirties no attēla.

1 Gaismas slēdzis
2 Stikla plaukti
3 Temperatūras regulators un LED gaisma
4 Dārzeņu atvilktnes pārsegs
5 Dārzeņu atvilktne
6 Durvju plaukti
7 Olu plaukts
8 Pudelēm paredzēts durvju plaukts
29



lv
Ierīces ieslēgšana
Iespraudiet elektrotīkla kontaktspraudni kontaktligzdā.
Ierīce sāk dzesēt.
Ja ierīces durvis ir atvērtas, deg apgaismojums.

Ekspluatācijas norādes
■ Pēc ieslēgšanas var būt vajadzīgas vairākas 

stundas, lai sasniegtu iestatīto temperatūru.
Nelieciet ierīcē pārtiku, kamēr šī temperatūra nav 
sasniegta.

Temperatūras iestatīšana

Ledusskapja nodalījums
Pagrieziet temperatūras regulatoru vēlamajā 
iestatījumā.
Ir ieteicams izmantot vidējo temperatūras iestatījumu.

Ieteikumi

■ Neglabājiet delikātu pārtiku temperatūrā, kas ir 
augstāka par vidējo iestatījumu.

■ Lai ilgstoši glabātu pārtiku, izmantojiet vidējo 
iestatījumu.

■ Lai īslaicīgi glabātu pārtiku, izmantojiet zemo 
iestatījumu (ekonomiska darbība).

■ Izmantojiet augstu iestatījumu tikai īslaicīgi tad, ja 
ierīces durvis bieži atver un ja ledusskapja 
nodalījumā ir ielikts liels daudzums pārtikas.

Norādījums
Ja āra temperatūra ir augsta un ir iestatīta zemāka 
ledusskapja nodalījuma temperatūra, dzesēšanas ierīce 
darbojas bieži vai nepārtraukti. Tādējādi palielinās 
enerģijas patēriņš.

Lietderīgais tilpums
Norādes par lietderīgo tilpumu ir ierīces datu plāksnītē.

Ledusskapja nodalījums
Ledusskapja nodalījums ir ideāls, lai glabātu gatavus 
ēdienus, konditorejas izstrādājumus, konservus, 
kondensēto pienu un cietu sieru.

Norādes par glabāšanu
■ Glabājiet svaigu un neskartu pārtiku. Tādējādi 

kvalitāte un svaigums saglabājas ilgāk.
■ Ievērojiet gatavu izstrādājumu un iesaiņotu 

izstrādājumu derīguma termiņu, ko ir norādījis 
ražotājs.

■ Lai saglabātu pārtikas aromātu, krāsu un svaigumu, 
ielieciet to labi iesaiņotu vai nosegtu. Tādējādi var 
novērst garšas pārnešanu un ledusskapja 
nodalījuma plastmasas daļu iekrāsošanos.

■ Ļaujiet siltiem ēdieniem un dzērieniem atdzist, pirms 
ieliekat tos ierīcē.

Norādījums
Pārtika nedrīkst pieskarties pie aizmugurējās sienas. 
Tas ietekmē gaisa cirkulāciju.
Pārtika vai iepakojums var piesalt pie aizmugurējās 
sienas.

Norādes par ledusskapja nodalījuma 
aukstuma zonām
Gaisa cirkulācija ledusskapja nodalījumā veido 
dažādas aukstuma zonas.

■ Visaukstākās zonas atrodas pie aizmugurējās 
sienas.

■ Vissiltākā zona ir ierīces durvju augšdaļā.

Norādījums
Vissiltākajā zonā glabājiet, piemēram, cieto sieru un 
sviestu. Tādējādi nevar izplatīties siera aromāts, 
savukārt sviests saglabājas viegli ziežams.

cold: augstāka temperatūra
extra cold: zemāka temperatūra (lielāks enerģijas 

patēriņš)
30



lv
Aprīkojums

Stikla plaukts
Stikla plauktu var izņemt un ievietot dažādos 
augstumos.

Izņemšana
Paceliet stikla plaukta aizmuguri un izņemiet to.

Ievietošana
Stumiet stikla plauktu pa vadotnēm uz aizmuguri, līdz 
tas fiksējas uz leju.

Durvju plaukti
Durvju plauktus var izņemt.

Izņemšana
Spiediet vienu durvju plaukta pusi uz iekšpusi, līdz šo 
pusi var izvilkt uz augšu.

Ievietošana
Ievietojiet durvju plauktu vadotnē vienā pusē. Bīdiet otru 
pusi uz leju, līdz tā fiksējas.

Dārzeņu atvilktne
Dārzeņu atvilktne ir īpaši piemērota, lai glabātu augļus 
un dārzeņus.
Dārzeņu atvilktni var izņemt, lai ieliktu vai izņemtu 
pārtiku un lai tīrītu.

Dārzeņu atvilktnes pārsegu var izņemt, lai to tīrītu.

Olu plaukts
Olu plauktā glabā olas.
31



lv
Ierīces izslēgšana un 
sagatavošana ilgstošai 
neizmantošanai

Ierīces izslēgšana
Atvienojiet ierīci no elektrotīkla vai atvienojiet tās 
drošinātājus.

Ierīces sagatavošana ilgstošai 
neizmantošanai
Ja ierīci ilgāku laiku neizmantos
1. Izņemiet visu pārtiku no ierīces.
2. Izslēdziet ierīci.
3. Atkausējiet ierīci.
4. Iztīriet ierīci.
5. Atstājiet ierīces durvis atvērtas.

Atkausēšana

Ledusskapja nodalījums
Ierīces darbības laikā uz ledusskapja aizmugurējās 
sienas veidojas kondensāta ūdens pilieni vai sarma. 
Aizmugurējo sienu atkausē automātiski, tāpēc sarma 
vai kondensāta ūdens pilieni nav jānoslauka.

Ierīces tīrīšana
m Uzmanību
■ Neizmantojiet abrazīvus, hloru saturošus vai skābi 

saturošus tīrīšanas līdzekļus un šķīdinātājus.
■ Neizmantojiet abrazīvus vai skrāpējošus sūkļus. Uz 

metāla virsmām var sākties korozija.
■ Nemazgājiet plauktus un tvertnes trauku mazgājamā 

mašīnā. Šīs daļas var deformēties!
Rīkojieties, kā ir aprakstīts tālāk.
1. Pirms tīrīšanas izslēdziet ierīci.
2. Atvienojiet ierīci no elektrotīkla vai atvienojiet tās 

drošinātājus.
3. Pārtiku izņemiet un glabājiet vēsā vietā. Uzlieciet 

aukstuma akumulatorus (ja ir pieejami) uz pārtikas.
4. Iztīriet ierīci ar mīkstu drānu, remdenu ūdeni un 

nelielu daudzumu pH neitrāla trauku mazgāšanas 
līdzekļa. Mazgāšanā izmantotais ūdens nedrīkst 
iekļūt apgaismojumā, kā arī pa notekas atveri – 
iztvaikošanas paplātē.

5. Durvju blīvi tīriet tikai ar tīru ūdeni, pēc tam pilnībā 
nosusiniet.

6. Notīriet kondensatoru, gaisa ieplūdes un izplūdes 
atveri ar otu vai putekļsūcēju.

7. Iztīriet notekas atveri ar vates kociņu.
8. Pēc tīrīšanas ierīci pieslēdziet pie elektrotīkla un 

ieslēdziet.
9. Ielieciet pārtiku.

Aprīkojums
Lai tīrītu, var izņemt visas ierīces regulējamās daļas 
(skat. sadaļu “Aprīkojums”).

Smakas
Ja ir jūtamas nepatīkamas smakas
1. Izslēdziet ierīci.
2. Izņemiet visu pārtiku no ierīces.
3. Iztīriet ierīces iekšpusi (skat. sadaļu “Ierīces 

tīrīšana”).
4. Notīriet visus iepakojumus.
5. Hermētiski iesaiņojiet pārtiku ar spēcīgu aromātu, 

lai novērstu smaku veidošanos.
6. Ieslēdziet ierīci.
7. Ielieciet pārtiku.
8. Pēc 24 stundām pārbaudiet, vai atkārtoti nav 

jūtamas smakas.

Apgaismojums (LED)
Jūsu ierīce ir aprīkota ar LED apgaismojumu, kam nav 
jāveic apkope.
Šo apgaismojumu drīkst remontēt tikai klientu 
apkalpošanas dienesta pārstāvji vai pilnvaroti 
speciālisti.

Enerģijas taupīšana
■ Uzstādiet ierīci sausā un ventilējamā telpā. Ierīce 

nedrīkst atrasties tiešā saules gaismā vai siltuma 
avota tuvumā (piemēram, pie radiatora vai krāsns).
Ja ir vajadzīgs, izmantojiet izolācijas plāksni.

■ Ļaujiet siltai pārtikai un siltiem dzērieniem atdzist, 
pirms ieliekat tos ierīcē.

■ Lai atkausētu sasaldētu pārtiku, ielieciet to 
ledusskapja nodalījumā, lai ar sasaldētās pārtikas 
aukstumu dzesētu svaigo pārtiku.

■ Turiet ierīces durvis atvērtas iespējami īsāku brīdi.
■ Ierīces durvīm vienmēr ir jābūt aizvērtām.
■ Sadaļā “Ierīces apraksts” attēlotais aprīkojuma daļu 

izkārtojums nodrošina vismazāko enerģijas patēriņu. 
Citi izkārtojumi var palielināt ierīces enerģijas 
patēriņu.

■ Lai izvairītos no palielināta enerģijas patēriņa, notīriet 
gaisa ieplūdes un izplūdes atveri ar otu vai 
putekļsūcēju.
32



lv
Darbības trokšņi

Raksturīgie trokšņi
Dūkšana
Darbojas motori (piemēram, dzesētāja vai ventilatora).

Burbuļošana, zumēšana vai guldzēšana
Aukstumnesējs plūst pa caurulēm.

Klikšķēšana
Motors, slēdzis vai solenoīda vārsti ieslēdzas vai 
izslēdzas.

Trokšņu novēršana
Ierīce nav līmeņota
Līmeņojiet ierīci ar līmeņrādi. Izmantojiet ierīces 
skrūvējamās kājas vai palieciet kaut ko zem tās.

Ierīce “pieguļ”
Atvirziet ierīci no pieguļošām mēbelēm vai ierīcēm.

Tvertnes vai plaukti šūpojas vai iesprūst
Pārbaudiet izņemamās daļas un ievietojiet tās atkārtoti.

Trauki saskaras
Nedaudz atvirziet traukus citu no cita.

Nelielu traucējumu novēršana patstāvīgi
Pirms izsaucat klientu apkalpošanas dienesta pārstāvi,
pārbaudiet, vai tālāk sniegtie norādījumi var palīdzēt novērst traucējumu patstāvīgi.
Par klientu apkalpošanas dienesta pārstāvja konsultāciju ir jāmaksā – arī garantijas laikā!

Traucējums Iespējamais iemesls Risinājums
Ierīce nedzesē.
Apgaismojums nedarbojas.

Strāvas padeves pārtraukums. Pārbaudiet, ka notiek strāvas padeve.
Drošinātājs ir izslēgts. Pārbaudiet drošinātāju.
Elektrotīkla spraudnis ir iesprausts 
vaļīgi.

Pārbaudiet, ka elektrotīkla spraudnis ir 
stingri iesprausts.

Dzesēšanas ierīce ieslēdzas 
aizvien biežāk un darbojas 
aizvien ilgāk.

Ierīces durvis bieži atver. Neatveriet ierīces durvis lieki.
Gaisa ieplūdes un izplūdes atveres ir 
nosegtas.

Noņemiet šķēršļus.

Ir ielikts liels daudzums svaigas 
pārtikas.

Iestatiet zemāku temperatūru.

Ir iestatīta pārāk zema temperatūra. Iestatiet augstāku temperatūru.
Ierīce ir novietota pārāk tuvu pie 
siltuma avota, vai apkārtējās vides 
temperatūra ir pārāk augsta.

Skat. sadaļu “Ierīces uzstādīšana”.

Ledusskapja nodalījumā ir 
pārāk silti.

Ierīces durvis bieži atver. Neatveriet ierīces durvis lieki.
Ir ielikts liels daudzums svaigas 
pārtikas.

Iestatiet zemāku temperatūru.

Ir iestatīta pārāk augsta temperatūra. Iestatiet zemāku temperatūru.
Ierīce ir novietota pārāk tuvu pie 
siltuma avota, vai apkārtējās vides 
temperatūra ir pārāk augsta.

Skat. sadaļu “Ierīces uzstādīšana”.

Ledusskapja nodalījumā ir 
pārāk auksti.

Ir iestatīta pārāk zema temperatūra. Iestatiet augstāku temperatūru.

Apgaismojums (LED) 
nedarbojas.

LED apgaismojums ir bojāts. Skat. sadaļu “Apgaismojums (LED)”.
Durvju slēdzis iesprūst. Pārbaudiet, ka durvju slēdzi var izkustināt.

Ir jūtamas nepatīkamas 
smakas.

Pārtika ar spēcīgu aromātu nav 
iesaiņota hermētiski.

Iztīriet ierīci. Hermētiski iesaiņojiet pārtiku ar 
spēcīgu aromātu (skat. sadaļu “Smakas”).

Ierīcē veidojas ledus slānis. Gaisa ieplūdes un izplūdes atveres ir 
nosegtas.

Noņemiet šķēršļus.

Ierīces durvis nav pilnībā aizvērtas. Pilnībā aizveriet ierīces durvis.
Durvju blīve ir netīra. Notīriet durvju blīvi. Skat. sadaļu “Ierīces 

tīrīšana”.
33



lv
 

Klientu apkalpošanas dienests
Tuvākais klientu apkalpošanas dienests ir norādīts 
tālruņu grāmatā vai klientu apkalpošanas dienestu 
sarakstā. Lūdzam klientu apkalpošanas dienesta 
pārstāvjiem norādīt ierīces sērijas numuru (“E Nr.”) un 
izgatavošanas numuru (“FD Nr.”).
Šie dati ir datu plāksnītē.

Lūdzam nosaukt sērijas numuru un izgatavošanas 
numuru, lai izvairītos no liekiem braucieniem. Tādējādi 
varat aiztaupīt papildu izdevumus.

Remonta pieteikšana un konsultācijas par 
traucējumiem
Kontaktinformācija attiecīgajā valstī ir norādīta 
pievienotajā klientu apkalpošanas dienestu sarakstā.

 

Ierīces durvis var aizvērt tikai ar 
grūtībām.

Pārtika traucē aizvērt ierīces durvis. Noņemiet šķēršļus.
Ierīce nav līmeņota. Līmeņojiet ierīci ar līmeņrādi. Skat. sadaļu 

“Ierīces līmeņošana”.
Kad ir iestatīta zemāka 
temperatūra, dzesēšanas ierīce 
uzreiz neieslēdzas.

Tas ir normāli, nav radies traucējums.

Ierīces apakšdaļā vai uz 
plauktiem ir sakrājies ūdens.

Notekas atvere ir nosprostota. Iztīriet notekas atveri ar vates kociņu.
Skat. sadaļu “Ierīces tīrīšana”.

Traucējums Iespējamais iemesls Risinājums
34



8001178655 (0010)
et, lt, lv 

*8001178655*


